

Dodavatel:

**ŠÍMA - Podlahářství**

**Rostislav Šíma K. Chocholy 19**

**370 05 České Budějovice 5**



IC: 69115494

DIČ: CZ69115494

Odběratel:

**Česká republika -  
Generální finanční  
ředitelství**

**Lazarská 15/7 117**

**22 Praha 1 - Nové**

**Město**

Tel.:

Dodací adresa:

**370 01 České  
Budějovice 1**

IC: 72080043

DIČ: CZ72080043

Nabídka č.:

18NA00102

Datum zápisu:

22.08.2018

Platno do:

30.11.2018

**Kancelář 416**

| Popis                                       | Množství MJ | J.cena Sleva  | Cena %DPH   | DPH     | Kč Celkem       |
|---|-------------|---------------|-------------|---------|-----------------|
| Odstranění staré krytiny                    | 15m2        | 45,00 0,00%   | 675,00 21%  | 141,75  | 816,75          |
| Ekologická likvidace staré krytiny          | 15m2        | 15,00 0,00%   | 225,00 21%  | 47,25   | 272,25          |
| Epoxidová penetrace EP 6950, 5kg            | 0,5ks       | 2190,00 0,00% | 1095,00 21% | 229,95  | 1324,95         |
| Křemičitý písek                             | 30kg        | 7,50 0,00%    | 225,00 21%  | 47,25   | 272,25          |
| THOMSIT AS 1 Rapid, stěrka                  | 75kg        | 27,00 0,00%   | 2025,00 21% | 425,25  | 2450,25         |
| PVC sokl                                    | 15m         | 17,00 0,00%   | 255,00 21%  | 53,55   | 308,55          |
| PVC svař. šňůra                             | 10m         | 3,50 0,00%    | 35,00 21%   | 7,35    | 42,35           |
| Položení a přilepení PVC vč. lepidla        | 15m2        | 49,00 0,00%   | 735,00 21%  | 154,35  | 889,35          |
| Soklování                                   | 15m         | 25,00 0,00%   | 375,00 21%  | 78,75   | 453,75          |
| Stěrkování                                  | 15m2        | 30,00 0,00%   | 450,00 21%  | 94,50   | 544,50          |
| Svařování                                   | 10m         | 20,00 0,00%   | 200,00 21%  | 42,00   | 242,00          |
| Oprava podkladu, doprava, manipulace s mat. | 1           | 200,00 0,00%  | 200,00 21%  | 42,00   | 242,00          |
| PVC NOVOFLOR STANDART                       | 10bm        | 379,00 0,00%  | 3790,00 21% | 795,90  | 4585,90         |
| Součet položek                              |             |               | 10285,00    | 2159,85 | 12444,85        |
| Zaokrouhlení 0,15                           |             |               |             |         |                 |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                      |             |               |             |         | <b>12445,00</b> |

Vystavil: